

TOPVASK ApS

CVR-nr.: 35028056

Juelstrupparken 30
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2022

Brian Lindgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOPVASK ApS
Juelstrupparken 30
9530 Støvring

CVR-nr.: 35028056
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er servicevirksomhed – hvor der tilbydes forskellige typer vask af store køretøjstyper. Herudover tilbydes også alle typer service på lastbiler samt smøring og olieskift samt reparationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 273 Tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.368TDK udgør egenkapitalen I alt kr. 1.243 Tkr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.136.170	3.378.715
Eksterne omkostninger		-1.880.988	-1.792.556
Bruttoresultat		1.255.182	1.586.159
Personaleomkostninger		-917.404	-974.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.038	-102.937
Resultat af ordinær primær drift		259.740	508.435
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		77.400	278.453
Øvrige finansielle omkostninger		-13.466	-19.548
Ordinært resultat før skat		323.674	767.340
Skat af årets resultat		-54.164	-117.690
Årets resultat		269.510	649.649
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	356.630
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	23.915
Overført resultat		69.510	269.104
I alt		269.510	649.649

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.333	
Materielle anlægsaktiver i alt		13.333	15.415
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		718.645	
Finansielle anlægsaktiver i alt		718.645	491.245
Anlægsaktiver i alt		731.978	506.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.328	439.341
Andre tilgodehavender		219.333	461.491
Tilgodehavender i alt		525.661	900.833
Likvide beholdninger		320.846	435.119
Omsætningsaktiver i alt		846.507	1.407.493
AKTIVER I ALT		1.578.485	1.842.611

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Overført resultat		759.932	
Forslag til udbytte		200.000	
Egenkapital i alt		1.039.932	970.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt			187.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser			50.183
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		320.000	
Skyldig selskabsskat		80.389	
Skyldig moms og afgifter		44.668	277.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.496	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			356.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		538.553	684.681
Gældsforpligtelser i alt		538.553	872.189
PASSIVER I ALT		1.578.485	1.842.611

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret